

LOT 2, Tabel 1

Piese de schimb, materiale, inclusiv servicii de instalare a acestora și deservirea tehnică și reparație a autotransportului la modele auto.

GAZ 3307 (benzină) - 1 unitate, 2006

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitate	Preț unitar (fără TVA)	Servicii de instalare (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Servicii de instalare (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul	Clasificații e bugetară (IBAN)
50110000-9	Deservirea tehnică nr.1		1	0,00	1 375,00		1 650,00	1 375,00	1 650,00	Pe parcursul anului 2020, la solicitarea Beneficiarului.	MD97V100002224212555MDL
	Deservirea tehnică nr.2		1	0,00	1 650,00		1 980,00	1 650,00	1 980,00		
	Deservirea tehnică sezonieră		1	0,00	1 000,00		1 200,00	1 000,00	1 200,00		
	Ulei motor	1 set	1	541,67	125,00	650,00	150,00	666,67	800,00		
TOTAL								4 691,67	5 630,00		

ZIL 450850 (benzină) - 1 unitate, 2000

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitate	Preț unitar (fără TVA)	Servicii de instalare (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Servicii de instalare (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificații e bugetară (IBAN)
50110000-9	Deservirea tehnică nr.1		1	0,00	1 375,00		1 650,00	1 375,00	1 650,00	Pe parcursul anului 2020, la solicitarea Beneficiarului.	MD97V100002224212555MDL
	Deservirea tehnică nr.2		1	0,00	1 650,00		1 980,00	1 650,00	1 980,00		
	Deservirea tehnică sezonieră		1	0,00	1 000,00		1 200,00	1 000,00	1 200,00		
	Ulei motor	1 set	1	541,67	125,00	650,00	150,00	666,67	800,00		
TOTAL								4 691,67	5 630,00		

BOGDAN A 22110 (diesel) - 2 unități, 2014 (autobuz)

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitate	Preț unitar (fără TVA)	Servicii de instalare (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Servicii de instalare (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul	Clasificații e bugetară
50110000-9	Deservirea tehnică nr.1		2	0,00	1 375,00		1 650,00	2 750,00	3 300,00	Pe parcursul anului 2020, la solicitarea Beneficiarului.	MD97V100002224212555MDL

Deservirea tehnică nr.2		2	0,00	1 650,00		1 980,00	3 300,00	3 960,00	
Deservirea tehnică sezonieră		2	0,00	1 000,00		1 200,00	2 000,00	2 400,00	
Ulei motor		2	625,00	125,00	750,00	150,00	1 500,00	1 800,00	
Filtru ulei	1 un.	2	175,00	20,83	210,00	25,00	391,67	470,00	
Filtru aer	1 un.	2	375,00	41,67	450,00	50,00	833,33	1 000,00	
Filtru combustibil curățire ușoară	1 un.	2	125,00	100,00	150,00	120,00	450,00	540,00	
Filtru combustibil curățire totală	1 un.	2	541,67	100,00	650,00	120,00	1 283,33	1 540,00	
Amortizator spate	1 set	2	333,33	500,00	400,00	600,00	1 666,67	2 000,00	
Amortizator față	1 set	2	2 466,67	500,00	2 960,00	600,00	5 933,33	7 120,00	
Set ambreiaj	1 set	2	15 208,33	1 833,33	18 250,00	2 200,00	34 083,33	40 900,00	
TOTAL							54 191,67	65 030,00	

MAZ 256270 - 1 unitate, 2011

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitate	Preț unitar (fără TVA)	Servicii de instalare (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Servicii de instalare (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul	Clasificați e bugetară (IVAN)
50110000-9	Deservirea tehnică nr.1		1	0,00	1 375,00		1 650,00	1 375,00	1 650,00	Pe parcursul anului 2020, la solicitarea Beneficiarului.	MD97V10 000022242 12555MD L
	Deservirea tehnică nr.2		1	0,00	1 650,00		1 980,00	1 650,00	1 980,00		
	Deservirea tehnică sezonieră		1	0,00	1 000,00		1 200,00	1 000,00	1 200,00		
	Ulei motor		1	2 125,00	125,00	2 550,00	150,00	2 250,00	2 700,00		
	Filtru ulei	1 un.	1	133,33	20,83	160,00	25,00	154,17	185,00		
	Filtru aer	1 un.	1	816,67	41,67	980,00	50,00	858,33	1 030,00		
	Filtru combustibil curățire ușoară	1 un.	1	125,00	100,00	150,00	120,00	225,00	270,00		
	Filtru combustibil curățire totală	1 un.	1	541,67	100,00	650,00	120,00	641,67	770,00		
	Amortizator spate	1 set	1	333,33	500,00	400,00	600,00	833,33	1 000,00		
	Amortizator față	1 set	1	2 333,33	500,00	2 800,00	600,00	2 833,33	3 400,00		
	Set ambreiaj	1 set	1	15 208,33	1 833,33	18 250,00	2 200,00	17 041,67	20 450,00		
TOTAL								28 862,50	34 635,00		

MAZ 533605-220 - 3 unități, 2011

Cod	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitate	Preț unitar	Servicii de instalare	Preț unitar	Servicii de instalare	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul	Clasificați
-----	---------------------	--------------------	-----------	-------------	-----------------------	-------------	-----------------------	---------------	-------------	----------	-------------

CPV	Denumirea bunurilor	măsură	(fără TVA)	instalare (fără)	(cu TVA)	instalare (cu)	Suma cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Suma fără TVA	Termenul	Clasificați e bugetară
501100 00-9	Deservirea tehnică nr.1	3	0,00	1 375,00		1 650,00	4 950,00	4 125,00	4 950,00	4 125,00	Pe parcursul anului 2020, la solicitarea Beneficiarului.	MD97V10 000022242 12555MD L
	Deservirea tehnică nr.2	3	0,00	1 650,00		1 980,00	5 940,00	4 950,00	5 940,00	4 950,00		
	Deservirea tehnică sezonieră	3	0,00	1 000,00		1 200,00	3 600,00	3 000,00	3 600,00	3 000,00		
	Ulei motor	3	2 125,00	125,00	2 550,00	150,00	8 100,00	6 750,00	8 100,00	6 750,00		
	Filtru ulei	1 un.	133,33	20,83	160,00	25,00	555,00	462,50	555,00	462,50		
	Filtru aer	1 un.	816,67	41,67	980,00	50,00	3 090,00	2 575,00	3 090,00	2 575,00		
	Filtru combustibil curățire ușoară	1 un.	125,00	100,00	150,00	120,00	810,00	675,00	810,00	675,00		
	Filtru combustibil curățire totală	1 un.	541,67	100,00	650,00	120,00	2 310,00	1 925,00	2 310,00	1 925,00		
	Amortizator spate	1 set	333,33	500,00	400,00	600,00	3 000,00	2 500,00	3 000,00	2 500,00		
	Amortizator față	1 set	2 333,33	500,00	2 800,00	600,00	10 200,00	8 500,00	10 200,00	8 500,00		
	Set ambreiaj	1 set	15 208,33	1 833,33	18 250,00	2 200,00	61 350,00	51 125,00	61 350,00	51 125,00		
TOTAL							103 905,00	86 587,50	103 905,00	86 587,50		

REMORCA MAZ 837810-042 - 3 unități, 2011

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitate	Preț unitar (fără TVA)	Servicii de instalare (fără)	Preț unitar (cu TVA)	Servicii de instalare (cu)	Suma cu TVA	Suma fără TVA	Termenul	Clasificați e bugetară
501100 00-9	Deservirea tehnică nr.1		3	0,00	1 375,00		1 650,00	4 950,00	4 125,00	Pe parcursul anului 2020, la solicitarea Beneficiarului.	MD97V10 000022242 12555MD L
	Deservirea tehnică nr.2		3		1 650,00		1 980,00	5 940,00	4 950,00		
	Deservirea tehnică sezonieră		3		1 000,00		1 200,00	3 600,00	3 000,00		
TOTAL								14 490,00	12 075,00		

MAZ 437143-371 - 1 unitate, 2011

Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitate	Preț unitar (fără TVA)	Servicii de instalare (fără)	Preț unitar (cu TVA)	Servicii de instalare (cu)	Suma cu TVA	Suma fără TVA	Termenul	Clasificați e bugetară
501100 000-9	Deservirea tehnică nr.1	1	0,00	1 375,00		1 650,00	1 650,00	1 375,00	Pe parcursul anului 2020, la solicitarea Beneficiarului.	MD97V10 000022242 12555MD L

Deservirea tehnică nr.2		1	0,00	1 650,00		1 980,00	1 650,00	1 980,00
Deservirea tehnică sezonieră		1	0,00	1 000,00		1 200,00	1 000,00	1 200,00
Ulei motor		1	2 125,00	125,00	2 550,00	150,00	2 250,00	2 700,00
Filtru ulei	1 un.	1	133,33	20,83	160,00	25,00	154,17	185,00
Filtru aer	1 un.	1	816,67	41,67	980,00	50,00	858,33	1 030,00
Filtru combustibil curățire ușoară	1 un.	1	125,00	100,00	150,00	120,00	225,00	270,00
Filtru combustibil curățire totală	1 un.	1	541,67	100,00	650,00	120,00	641,67	770,00
Amortizator spate	1 set	1	333,33	500,00	400,00	600,00	833,33	1 000,00
Amortizator față	1 set	1	2 333,33	500,00	2 800,00	600,00	2 833,33	3 400,00
Set ambreiaj	1 set	1	15 208,33	1 833,33	18 250,00	2 200,00	17 041,67	20 450,00
TOTAL							28 862,50	34 635,00

REMORCA MAZ 837300-3011 - 1 unitate, 2011

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Servicii de instalare (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Servicii de instalare (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
501100-00-9	Deservirea tehnică nr.1		1	0,00	1 375,00		1 650,00	1 375,00	1 650,00	Pe parcursul anului 2020, la solicitarea Beneficiarului.	MD97V10 000022242 12555MD L
	Deservirea tehnică nr.2		1		1 650,00		1 980,00	1 650,00	1 980,00		
	Deservirea tehnică sezonieră		1		1 000,00		1 200,00	1 000,00	1 200,00		
TOTAL								4 025,00	4 830,00		

MAZ 206060 - 3 unități, 2012

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Servicii de instalare (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Servicii de instalare (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul	Clasificație bugetară
501100-00-9	Deservirea tehnică nr.1		3	0,00	1 375,00		1 650,00	4 125,00	4 950,00		
	Deservirea tehnică nr.2		3	0,00	1 650,00		1 980,00	4 950,00	5 940,00		
	Deservirea tehnică sezonieră		3	0,00	1 000,00		1 200,00	3 000,00	3 600,00		
	Ulei motor		3	2 125,00	125,00	2 550,00	150,00	6 750,00	8 100,00	Pe parcursul anului 2020, la solicitarea	MD97V10 000022242 12555MD
	Filtru ulei	1 un.	3	133,33	20,83	160,00	25,00	462,50	555,00		
	Filtru aer	1 un.	3	816,67	41,67	980,00	50,00	2 575,00	3 090,00		

Filtru combustibil curățire ușoară	1 un.	3	125.00	100.00	150.00	120.00	675.00	810.00	Beneficiarul ui.	L
Filtru combustibil curățire totală	1 un.	3	541.67	100.00	650.00	120.00	1 925.00	2 310.00		
Amortizator spate	1 set	3	333.33	500.00	400.00	600.00	2 500.00	3 000.00		
Amortizator față	1 set	3	2 333.33	500.00	2 800.00	600.00	8 500.00	10 200.00		
Set ambreiaj	1 set	3	15 850.00	1 833.33	19 020.00	2 200.00	53 050.00	63 660.00		
TOTAL							88 512,50	106 215,00		

Denumirea	Suma totala fără TVA	Suma totala cu TVA
TOTAL Lot 2 Tabel 1 (pe unitati de automobile)	312 500,00	375 000,00



5